

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3611 Liliana Wąsik**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3611 Liliana Wąsik**.

Miejscowość: Tczew | Województwo: pomorskie

Poznaj historię naszej córki...



Oto nasza ukochana Liliana, która niedawno obchodziła swoje pierwsze urodziny.

Dzięki nieustającej fizjoterapii, z każdym dniem osiąga nowe etapy rozwoju. Już teraz pewnie siedzi i z zapałem raczkuje. Mimo niskiego napięcia mięśniowego, nie tracimy nadziei, że wkrótce zobaczymy jej pierwsze kroki. Nasza córeczka jest prawdziwą gadułą i chociaż zdarza się jej wystawiać język, dzięki pracy z neurologopedą, stopniowo zmniejsza ten nawyk.

Mimo swojego młodego wieku, Liliana pokonuje wyzwania związane z przyjmowaniem pokarmów stałych. Choć wciąż głównie karmimy ją mlekiem matki, z nieukrywaną radością przyjmuje od nas kilka łyżeczek ulubionego obiadku. Wspólnie z terapeutą karmienia pracujemy nad tym, aby poszerzyć jej dietę. Niestety, zespół Downa będzie towarzyszył Liliance przez całe jej życie.

Wspierają nas w tym wybitni specjaliści z wielu dziedzin, od endokrynologii po fizjoterapię. Jeśli szukasz podopiecznego, któremu mógłbyś pomóc, gorąco polecamy naszą Liliankę. Jej uśmiech na pewno Cię roztopi.

Liliana jest promieniem słońca w naszym życiu. Jej niegasnący uśmiech i determinacja, z jaką podchodzi do każdego wyzwania, są dla nas nieustającym źródłem inspiracji. Pragniemy dać jej wszystko, co najlepsze, aby mogła rozwijać się i korzystać z życia tak, jak inne dzieci. Zależy nam, by stała się samodzielną osobą, gotową stawić czoła wyzwaniom dorosłego życia.

Każda forma wsparcia, niezależnie od jej wielkości, ma dla nas ogromne znaczenie. Wspierając Lili na subkonto fundacji, dajesz jej szansę na pełniejsze i szczęśliwsze życie.

Serdecznie dziękujemy za każdy gest dobroci.
Kasia i Sławek, dumni rodzice Liliany



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków gminy w 2024. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 3611 LILIANA WAŚIK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	